PORTARIA Nº 21/2014

EXONERA SERVIDOR DO CARGO

EFETIVO QUE MENCIONA E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Pedro Assis Filho, Prefeito Municipal de Monjolos, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais e contidas, na Lei Orgânica
Municipal, e considerando as disposições da Lei Municipal nº 690/2005.

 RESOLVE:

Artigo 1º - EXONERAR, a pedido, o (a) servidor (a) Maria do Carmo

Madeira Gonçalves, Matrícula 000987, do cargo de provimento efetivo de
Farmacêutica, desta Prefeitura.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Monjolos, 19 de setembro de 2014.

PUBLIQUE-SE                      REGISTRE-SE                         CUMPRA-SE

Pedro Assis Filho
Prefeito Municipal